
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  
 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e 

Ambientale 
  

Segreteria amministrativo – contabile 

 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel. : 0862-434503-05-52 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa.sac@strutture.univaq.it 

 

Rep.  78 Prot. 679   VII/16/5         del    13/03/2019     (bando n. 4-6/2019) 

        

 

Decreto di ammissione dei candidati alla selezione - Nomina della Commissione Giudicatrice 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa ed occasionale, approvato con D.R. 1902/2008 del 20/06/2008;  

VISTA la richiesta del 17.01.2019 del Prof. Angelo Luongo, intesa ad ottenere l’affidamento di 

n. 3 incarichi retribuiti dal titolo “Sviluppo di modelli di calcolo ed elaborazione numerica di 

dati sperimentali relativi al comportamento strutturale di viadotti esistenti in c.a.p.”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile Edile-Architettura e 

Ambientale del 23.01.2019 di approvazione della predetta richiesta; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep. 52/2019 prot. n. 501 del 22.02.2019 

con cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 3 incarichi 

retribuiti dal titolo “Sviluppo di modelli di calcolo ed elaborazione numerica di dati 

sperimentali relativi al comportamento strutturale di viadotti esistenti in c.a.p.”; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

Sono ammessi a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto regolarmente la 

domanda i seguenti candidati: 

 

1. Simona Di Nino 

2. Michele Angiolilli 

3. Vincenzo Rinaldi 
ART. 2 

 

La Commissione Esaminatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

Componente Qual. Funzione 

Prof. Massimo Fragiacomo  P.O. Presidente 

Prof.ssa Donatella Dominici P.O. Componente 

Prof.  Francesco D’Annibale Ric. Segretario 

 

ART. 3 

mailto:grimaldi@univaq.it


 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  
 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e 

Ambientale 
  

Segreteria amministrativo – contabile 

 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18, 67100 L'AQUILA (C.F. e P.Iva 01021630668) 

Tel. : 0862-434503-05-52 – Fax. 0862-434548 - e-mail: diceaa.sac@strutture.univaq.it 

 

I candidati sono convocati per il colloquio il giorno 20 marzo 2019 alle ore 10,30 presso la 

sala riunioni del DICEAA. 
 

L’Aquila,  13/03/2019   

 F.to  IL DIRETTORE  

                                                                              (Prof. Angelo Luongo) 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 
portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 
analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

mailto:grimaldi@univaq.it

